TERCERA 

Con los antecedentes que quédan expuestos se otorga el presente 

contrato de cesión de participa iones sociales. La señora María Victoria 

Andino Barba, hace la siguienfe cesión de participaciones: a) Al señor 

Carlos Andrés Andino Mina,]| cede ciento diecisiete participaciones 

(117) participaciones de un [dólar estadounidense cada una, las que - 

dan un total de ciento diefbisiete dólares estadounidenses, de la 

totalidad del capital social | suscrito y pagado de la empresa. La 

indicada cesión corresponde| a la totalidad de los derechos de la